

Los sucesivos anuncios de la convocatoria serán publicados en el «Boletín Oficial de Guipúzcoa».

Éibar, 13 de mayo de 2002.—El Alcalde, Ignacio María Arriola López.

11245 RESOLUCIÓN de 16 de mayo de 2002, del Ayuntamiento de Asparrena (Álava) referente a la convocatoria para proveer una plaza de Conserje.

Por el Pleno de la Corporación de este Ayuntamiento ha sido adoptado el acuerdo que aprueba las bases reguladoras y la convocatoria para la provisión, mediante concurso-oposición libre, de la plaza de Conserje de la escuela pública de Araia, Escala de Administración General, subescala subalterna del Ayuntamiento de Asparrena, y la publicación del anuncio de esta convocatoria en el «Boletín Oficial de Álava», «Boletín Oficial del País Vasco» y «Boletín Oficial del Estado».

Las bases pueden consultarse en el tablón de anuncios de la Casa Consistorial, sita en Herriko Enparantza, y en el «Boletín Oficial del Territorio Histórico de Álava» número 52, del viernes 10 de mayo de 2002.

El plazo de presentación de instancias para tomar parte en el concurso será de veinte días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación del anuncio correspondiente en el «Boletín Oficial del Estado».

Araia, 16 de mayo de 2002.—El Alcalde-Presidente, Juan Luis Antia Audicana.

11246 RESOLUCIÓN de 20 de mayo de 2002, del Ayuntamiento de Pedralba (Valencia), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.

Por Resolución del señor Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, del día 20 de mayo de 2002, se convoca las plazas que figuran en el anexo, cuyas bases fueron publicadas en el «Boletín Oficial» de la provincia número 116, correspondiente al día 17 de mayo de 2002.

El plazo para la presentación de instancias para tomar parte en esta convocatoria será de veinte días naturales contados a partir del siguiente de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios relacionados con la presente convocatoria se publicarán en el «Boletín Oficial de la Provincia de Valencia» y en el tablero de anuncios de esta Casa Consistorial.

Pedralba, 20 de mayo de 2002.—El Alcalde, Abel Garrido Andrés.

ANEXO

Para cubrir por el sistema de promoción interna:

Una plaza de Administrativo, Escala de Administración General, subescala Administrativa, denominación Administrativo.

Una plaza de Jardinero, Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios.

Forma de provisión, por concurso-oposición libre:

Tres plazas, Escala de la Administración General, subescala de Auxiliar. Denominación: Auxiliar Administrativo.

Una plaza, Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, denominación: Encargado.

Una plaza, Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios, denominación: Oficial.

Una plaza, Escala de Administración General, subescala Subalterna, denominación: Ordenanza-Notificador.

UNIVERSIDADES

11247 CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 14 de mayo de 2002, de la Universidad de Valladolid, por la que se nombran las Comisiones de plazas de profesorado universitario, convocadas a concurso por Resolución de 25 de octubre de 2001.

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 14 de mayo de 2002, de la Universidad de Valladolid, por la que se nombran las Comisiones de plazas de profesorado universitario, convocadas a concurso por Resolución de 25 de octubre de 2001, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 130, de fecha 31 de mayo de 2002, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, página 19693, donde dice: «K012K21/D11210. Profesores Titulares de Univer., Dcho. Cons. Procesal y Ecl. Es., Derecho Procesal», debe decir: «K011K21/D11116. Profesores Titulares de Univer., Dcho. Cons. Procesal y Ecl. Es., Derecho Procesal».

En la página 19695, Comisión de Selección, K032K04/D13213. Profesores Titulares de Univer., Lengua y Lit. Inglesa y Alemana, Filología Alemana, Vocal tercero titular, en la columna (Nombre), donde dice: «Strund, Oliver», debe decir: «Strunk, Oliver».

En la misma página, Comisión de Selección, K032K36/D13202. Profesores Titulares de Univer., Lengua y Lit. Inglesa y Alemana, Filología Inglesa, Secretario suplente, en la columna (Nombre), donde dice: «Fernández Mistal, Purificación», debe decir: «Fernández Nistal, Purificación».

En la página 19700, Comisión de Selección, K057K01/D15718. Profesores Titulares de Univer., Química Orgánica, Química Orgánica, Vocal tercero suplente, en la columna (Nombre), donde dice: «Pagundo Plasencia, Carmen Rosa», debe decir: «Fagundo Plasencia, Carmen Rosa».